
●●eぐ〕l

`らしくさOいいとしl▼

番場● ・…〃
i“繍品g,¥軍書,T 〃 ,-,O ,`*意,,れン, co’'

目*∴まき・書と子　一重音l?)

..骨書生為瑞鵜

今年もどうぞよろしくお願いいたします

旧年中はいろいろとお世話になりました
本年もよろしくお願い申し上げます

新春を迎え皆様のご健康とご多幸をお祈り申し上げます

新しい年が素晴らしい年でありますよう
心からお祈り申し上げます

昨年は何かとお世話になりありがとうございました
本年もどうぞよろしくお願いいたします

この度○記の住所に転居いたしました
お近くにお越しの際には　ぜひお立ち寄りください
本年もどうぞよろしくお願いいたします

昨年引っ越し新年を迎えました
本年もどうぞよろしくお願いいたします

昨年わが家に家族が増え
にぎやかなお正月を迎えています
ぜひ一度遊びにおいでください

昨年新しい家族が誕生し
にぎやかなお正月を迎えています
今年もよろしくお願いいたします

昨年わが家に新しい家族が仲間入りしました
本年もどうぞよろしくお願い申し上げます

これからは二人で力を合わせてがんばってまいります
近くにお越しの際にはぜひお立ち寄りください
本年もどうぞよろしくお願いいたします

結婚して初めてのお正月を迎えています
これからは二人で温かい家庭を築いていこうと思います
どうぞよろしくお願いいたします

私たちは昨年〇月〇日に結婚しました
まだまだ未熟な二人ですが
本年もどうぞよろしくお願いいたします

〇月〇日に結婚し新年をスタートいたしました
何分にもいたらぬ私たちですが
皆様方のご指導と末永いおっきあいをお願い申し上げます

ご注文に際しての注意事項

お申し込み・お問い合わせは当店へ

ふ
留
④
命
名



欝シンプルタイプ南　軍卓が際立ちます

し★ 「S-0〇十　　　」★山-哩1　　上★並

田

恒」ヰ瞳　　　融通　　　」±L宣旦0 6

i ★臆S三Oqナ　　　　★ S-009

★ S二〇「「音　　開　　音★和1す　　醒

音★‾ふ0錐音　　　」 ★」宣二匹

★　S-015

∴轟　∴、∴∴ 
I i 卜1′“ 【き 　日本 �頗 ∴蘭書賀■ 

◆能事袖　　　　　　　　　手霊場詩誌 

[主上二迎　　　」主上幽



★重岡　　　」★互-014　　iテ‾丁A一面5二　　　　‾手下二〇回

㌦ 蟹 � ● ●◆番-.繋乳梱り了。..,.請書マン卯的 

調′▲職∴○○-i暮i◆●`● ●・i○○音●"●●i"●○○○○● 

間 

軸〇〇〇i○○〇〇〇〇〇こ〇°乙○○こ 

↓　‥ � 

.′l- �● i2025岬oppyN●購Y●●団 

軍事 費、き �l 「、ふ、 

田

-★ A-017i

即二間



し●　　ニー…-　“ ●　　　　●

」★★ B-006l

● 

初 春 

¥ 拒葦-細-00動… � 

◆筒t章∴費〃 　　　鼻音ト 

∴一二∴∴ �華も　シ 

費"　--　’ 

艶‡へ、∴’i- 

民主」亘面互　　　　「胴

鞘・∴‾ 
鼻●嶋でにらござい書で 

ヽ タへ● 章-、/く●し、一● し〈、音 自書 

_ノ音　し「▲よ　ノ1　関)l 

妙手還 
●鴫七軍　費" 



¥1 ▼ ’’ケ 鵜馳龍⑫曲譜 

各一常蕊.諾縮絹㍊ 

」圭荘重可 し王士止二0劉

曲に一-…-　・二　　・　　・・

●l′ 脅 �、′l ヽ ノく l 

音↓.　　　　　　、 

各霊‡駿鵜駆縦鵜 

回

出生遡_



±一世二0(川　　　　音臆上川-Oq2」 「★世○○3二　　　★廿004　　　匝千二時雨

市★巾二呵　　★★土W-007音　　困W二〇遁　開W-009

」哀「叶01 2)

★而ニ01寄「

★★★ W-014

田　極,

「 Z-003 「　「Z二〇両　　　〒むo5」　　』066 ]

雌囲皿
、ヱ二o= ¥

匡車重



卸寒中はがき謡

喪中はがき

喪中タイトル例

喪中につき年末年始のご挨拶をご遠虜申し上げます 

喪中につき年頭のご挨拶は失礼させていただきます 

喪中のため新年のご挨拶は失礼させていただきます

新年のご挨拶にかえて

喪中あいさつ文例

父　敬一郎が六月十二日に七十七歳で永眠いたしました 
新年のご祝詞を申し上げるべきでございますが 
喪中につき勝手ながら欠礼させていただきます 
明年も変わらぬご厚誼のほどお願い申し上げます 

ノ　　　　　　　　く・・」　　　‾　　- 

ここに本年中のご芳情を厚くお礼申し上げますとともに 
みなさまには良い年が訪れますようお祈りいたします 

父　敬一郎が六月十二日に七十七歳で永眠いたしました 
本年中に賜りましたご厚 明年も変わらぬご厚誼の �請を深謝いたしますとともに ほどお願い申し上げます 

父　敬一郎が六月十二日に七十七歳で永眠いたしました 
生前はご厚情を寄せていただきありがとうございます 
寒い季節を越え暖かな春風との再会を楽しみにしています 
みなさまにはどうぞ良いお年をお迎えください 

回

寒中タイトル例

寒中お見舞い申し上げます 

寒中あいさつ文例

ご丁寧なお年始状をいただき誠にありがとうございました 
昨年喪中のため年頭のご挨拶を控えさせていただきました 
暖かな春の訪れまでもう少し 
皆様ご自愛くださいますようお祈り申し上げます 

新年早々年始をいただきありがとうございました
昨年喪中につき新年のご挨拶は失礼させていただきました
寒さ厳しき折柄皆々様のご健勝をお祈り申し上げます

寒さ厳しき折いかがお過ごしでしょうか　私ども 
お蔭様にて風邪などひかず元気に暮らしております 
本年もよろしくご交誼のほどお願い申し上げます 

年頭のご祝詞を頂戴しながらご答礼が造れまして 
誠に申し訳ございません 
失礼の段　深くお詫び申し上げます 
本年も倍旧のご交誼のほどお願い申し上げます 

ご丁寧なご挨拶をいただきましてありがとうございます 
春の暖かさが待ち遠しい日々ですが 
皆様お風邪など召しませぬよう 
お身体をご自愛くださいませ 

春の訪れが待ち遠しい今日この頃ですが 
皆様お変わりありませんか 
昨年中は大変お世話になりました 
今年もよろしくお願いいたします 

凹型過

[
旧
聞
山
回
国
[
出
川
朝
出

団
[
出
川
四
回
[
圃
回
回
国
]

赤
字
の
部
分
は
注
文
書
の
喪
中
桐
に
ご
記
入
く
だ
さ
い


